ПРОТОКОЛ № 21
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
 муниципального образования «Онежский муниципальный район»
от 15 ноября 2016 года
Присутствуют:                                 Председатель комиссии               Н.Е. Серова
                                                           Секретарь комиссии                И.В. Елизарова
Члены комиссии:
Е.А. Иванова
О.П. Кузьмина
В.А. Негодяева
Н.П. Голдина
В.А. Зиновьев
ПОВЕСТКА ДНЯ

  Рассмотрение письма конкурсного управляющего общества с ограниченной ответственностью  № 10 от 09 ноября 2016 года.
СЛУШАЛИ:
`
Председателя комиссии:

В связи с проведением проверки достоверности и полноты предоставления сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении начальника отдела МКУ администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», в соответствии с решением комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 24 октября 2016 года  (протокол № 18 от 24.10.2016) конкурсному управляющему общества с ограниченной ответственностью был направлен запрос о предоставлении необходимых сведений. В ответе общества с ограниченной ответственностью  № 10 от 09 ноября 2016 года сообщается, что договоры аренды и другие виды договоров на  имущество между коммерческой организацией и муниципальным служащим не заключались, арендная плата и иные платежи за использование имущества муниципальному служащему не перечислялись.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. На основании письма конкурсного управляющего общества с ограниченной ответственность установить, что начальник отдела МКУ администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» доходов за использование недвижимого имущества, не получает, предпринимательской деятельностью не занимается.

2. Направить копию протокола заседания комиссии главе администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Голосовали: «за» -    7, «против» -    0
Секретарь комиссии                                                                           И.В. Елизарова